
Nabídka platí: 6. 6. – 19. 6. 2025

Šunkový  
salám
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou  
cenu

• cena za 100 g

Gervais
• přírodní, ochucené • cena za 80 g

Smetanový jogurt bílý
• v nabídce také Smetanový jogurt 

ochucený 150 g a Smetanový jogurt bílý 
330 g za výhodnou cenu

• cena za 150 g

Lay’s  
Chipsy
• více druhů
• cena za  

55–60 g

Jíška hotová
• tmavá, světlá
• cena za 250 g

Pepsi, Mirinda, 7UP, 
Mountain Dew
• více druhů
• cena za 2,25 l

Kyselé žížalky,  
Medvídci, Borůvky
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 80 g

16,90 19,90
100 g = 24,88 Kč

10,90
100 g = 7,27 Kč

17,90
 

33,90
100 g = 13,56 Kč

30,90
1 l = 13,73 Kč

16,90
100 g = 21,13 Kč



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
6. 6. – 19. 6. 2025

Klobása
• Ostravská, Papriková
• cena za 260 g

Kmotrovky Snack
• více druhů
• cena za 50 g

Gouda plátky
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Smetana 12 %
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 200 g

Saláty
• vlašský, pařížský,  

ďábelský
• v nabídce také Zavináče 

140 g za výhodnou cenu
• cena za 140 g

Pizza salámová
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 320 g

Polévka zelná
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 650 g

Zmrzlinový 
kornout
• čokoládový,  

s vanilkovou  
příchutí 

• cena za 120 ml

Tyčinka Milena
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 32 g

Kváskový tousťáček
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 400 g

Cukr krystal
• cena za 1 kg

Sirup
• více druhů
• cena za 700 ml

Guarana
• více druhů
• cena za 500 ml

Zlatopramen 11
• světlý ležák
• cena za 1,5 l

Pilsner Urquell
• světlý ležák
• cena za 500 ml

Záloha  
na lahev 3 Kč.

Aperol 11 %
• cena za 700 ml

Božkov Originál 
37,5 %, Božkov 
Vodka 37,5 %
• cena za 40 ml

37,90
100 g = 14,58 Kč

22,90
100 g = 45,80 Kč

32,90
 

16,90
100 g = 8,45 Kč

15,90
100 g = 11,36 Kč

64,90
100 g = 20,28 Kč

54,90
100 g = 8,45 Kč

8,90
100 ml = 7,42 Kč

10,90
100 g = 34,06 Kč

31,90
100 g = 7,98 Kč

18,90 35,90
100 ml = 5,13 Kč

17,90
100 ml = 3,58 Kč

36,90
1 l = 24,60 Kč

27,90
100 ml = 5,58 Kč

259,90
100 ml = 37,13 Kč

17,90
100 ml = 44,75 Kč


